
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

Wójt Gminy Biskupiec 

 z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego 

drewna pozyskanego z lasu gminnego na terenie Gminy Biskupiec 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(t.j Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) 

 

 

Wójt Gminy Biskupiec zarządza, co następuje : 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego drewno pozyskane 

z lasu gminnego na terenie Gminy Biskupiec. 

 

§ 2. Cena wywoławcza wymienionego w § 1 drewna pozyskanego z lasu gminnego na terenie Gminy 

Biskupiec określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż wymienionego w § 1 

drewna pozyskanego z lasu gminnego na terenie Gminy Biskupiec stanowi załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§  4. Formularz ofertowy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§  5. Wydanie drewna dokonywane jest na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego 

Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się samodzielnemu stanowisku do spraw drogownictwa i 

leśnictwa. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

 


